
RIT PIKAOPAS 

VÄRJÄÄT LUONNONKUITUJA TAI KANGASTA, JOSSA ENINTÄÄN KOLMASOSA TEKOKUITUJA 

RIT DYE 

KATTILAVÄRJÄYS LIESITASOLLA — kiehautettu ja hiljalleen porisemaan jätetty vesi kattilassa 

ÄMPÄRIVÄRJÄYS — niin kuumaa vettä kuin hanasta saa, noin 60°C 

PURISTE– ELI PIPETTIPULLOILLA BATIIKKIVÄRJÄYS  —niin kuumaa vettä kuin hanasta saa 

PESUKONEVÄRJÄYS— omalla vastuulla, Rit voi värjätä koneen muoviosia 

  

 

VÄRJÄÄT TEKOKUITUJA TAI KOVIA ESINEITÄ 

RIT DYE MORE 

VAIN KATTILAVÄRJÄYS LIESITASOLLA— lähes kiehuva vesi kattilassa, noin 93°C 

  

Ohje kattila– ja ämpärivärjäykseen 

RIT nestemäinen väripullo 237 ml riittää noin 1kg 
kuivan kankaan värjäämiseen.  
Aikuisten iso T-paita painaa noin 250 g,  

pullo riittää siis hyvin neljälle paidalle. 

Mitä enemmän väriainetta, sitä tummempaa 

saat. Käytä vettä niin paljon, että kangas mahtuu 

liikkumaan vapaasti seoksessa. Tekokuitu vaatii 

pidemmän sekoitusajan, minimi 10 minuuttia. 

MUISTA RAVISTAA VÄRI HYVIN ENNEN KÄYTTÖÄ 

Seoksen perusohje  

5 litraa vettä 

½ pulloa RIT –väriainetta 

2,5 ml asianpesuainetta (Takaa 

tasaisen värjäyksen) 

Sekä väriä parantamaan: 

1,25 dl suolaa luonnonkuiduille 

tai 

1,25 dl etikkaa tekokuiduille 

Batiikkivärjäys luonnonkuiduille 

Kostuta kangas, rypytä ja sido kuminauhoilla 
mytty sektoreiksi. Laita ritilälle niin kangas ei 
ui. Tee pipettipulloihin haluamasi väriseoket  
2 dl kuumaa vettä / 2 rkl RIT DYE / 1 rkl suola 
Purista väriä sektoreille, myös toiselle puolel-
le. Anna mytyn levätä vähintään 10 min. 
 
Tee mytylle Color stay fiksatiivi käsittely 
(puristepulloon noin 1 rkl fixatiivia ja 2 dl 
kuumaa vettä), laita muovikelmussa mikroon 
2 min. 
Sitten huuhtele mytty kylmällä vedellä. Kun 
väriä ei irtoa, huuhdo lämpimällä. 

Shibori kattilassa tai ämpärissä 
Taittele kangas ja laita lopuksi kovat le-
vyt taitoksen molemmille puolille. 
Sido tiukaksi kuminauhoilla.  
Pidä väriseoksessa vähintään 10 min 

4 rkl COLOR STAY FIXATIIVI 5 litraa vettä 

Kiinnitä värit ämpärissä, puristepullolla 
(kuuma hanavesi) tai kattilaan upotta-
malla (lähes kiehuva vesi) 
Laita taiteltu mytty sidottuna tai kasta 
osittain värjätty kangas seokseen vai 
osittain. etteivät värit leviä värjäämättö-
mälle alueelle. Huuhtele kylmällä ja lo-
puksi pese lämpimällä saippuavedellä. 

  

  


